SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

1/2

EDITAL DE 22 DE NOVEMBRO DE 2013

O Pró – Reitor, em exercício, de Recursos Humanos da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 360, de 08/02/2013, do Reitor da Universidade
Federal de Uberlândia; conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital
nº077/2013, publicado no D. O. U em 12/07/2013, página 69, seção 3, HOMOLOGA e torna
público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o
resultado do concurso público, realizado pelo INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOMÉDICAS,
da seguinte forma:

Homologação nº 186

Área: Farmacologia Aplicada à Medicina e Odontologia
Nº de vagas:  01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 004 Celene Maria de Oliveira Simões Alves 72,3

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

2/2

Espelho de Notas do Edital 077/2013

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1
Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota Prova
Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota Prova
Didática

Nota
Apreciação

Títulos

001 Renata Lima de Miranda - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

002
Liliane Minglini Barbosa

Ceccon
46,0 46,0 46,0 46,0 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

003 Lorena Borges Alves 64,3 64,3 64,3 64,3 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

004
Celene Maria de Oliveira

Simões Alves
72,3 72,3 72,3 72,3 50 55 53 52,7 92,0 72,3

005 Thaís Fernanda Trombin - - - - - - - - - Inscrição
Indeferida

006 Aline Carvalho Pereira 64,6 64,6 64,6 64,6 - - - - -
Desclas-

sificado na
1ª Etapa

007
Renata Pereira Alves

Balvedi
36,4 36,4 36,4 36,4 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

008
Disney Oliver Sivieri

Junior
65,1 65,1 65,1 65,1 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

009 João Eustáquio Antunes - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

010
Sady Alexis Chavauty

Valdes
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado por

ausência

011
Larissa Helena Lobo

Torres Pacheco
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado por

ausência

012
Keila Adriana Magalhães

Ferreira
54,2 54,2 54,2 54,2 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

013 Gláucia de Melo Reis - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

014 Mariana Appel Hort - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

015 Naira Rezende Maciel - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

016 Luiz Alves Rodrigues - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

017 Luciana Souza Guzzo - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

018 David do Carmo Malvar - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

019 Leonardo Lara e Lanna - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

Luiz Bertolucci Júnior